
Tekirdağ Yat Hotel

Tekirdağ'ın en seçkin ve merkezi yerinde,muhteşem sahil manzarasıyla gelen konuklarımızı büyülüyor.
Lüks ve konforlu odalarımızda konuklarımıza ev rahatlığı sunuyoruz.

Sabah kahvaltınızda Roof Restaurantımızda martı sesleri, deniz manzarası ve yat limanı eşlik ederek  gününüze 
başlayabilirsiniz.

Otelimizde bulunan Suite odalarımız,  iki odalı, jakuzi ve deniz manzarasını sizlerle buluşturmaktadır. Deniz 
manzaralı standart odalarımız ve aile odalarımız sizlere konforu ile  evinizin rahatlığında hissettirecek.

Yenilenen oda seçenekleri, kapalı otoparkı, merkezi konumuyla  alışveriş ve lezzet rotalarına yürüme 
mesafesindeyiz..
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Lokasyon

➢ Namık Kemal Evine 3 dakika
➢ Rakoczi Müzesine 6 dakika
➢ Tekira AVM’ye 7 dakika
➢ Ceyport Limanına 5 dakika
➢ Asyaport Limana 15 dakika
➢ Çorlu Havalimanına 30 dakika
➢ İstanbul Havalimanına 90 dakika

MAP

ATV Turu ve Yamaç Paraşütü
Etkinliğimizde ilk durağımız olan Ganos Dağları’nda 
gerçekleştireceğimiz yamaç paraşütü aktivitemiz ve ardından 
yapacağımız Atv turları ile benzersiz bir deneyim yaşayacaksınız.

Bağ Evi ve Şarap Tadımı
Şehrimizin eşsiz manzaralı bağ evinde birbirinden lezzetli üzümlerden 
yapılan şarapları tadabilir, mükemmel havanın tadını çıkarabilirsiniz.

Deniz Keyfi ve Akşam Yemeği
Bir sahil kenti olan Tekirdağ’da şehir merkezine yakın plajda denizin 
ve bronzlaşmanın keyfine varacaksınız. Plajda geçireceğiniz güzel bir 
günün ardından sizleri bölgenin meşhur yemekleri ile nefis bir akşam 
yemeği için bekliyor olacağız.

Sürdürülebilirlik 
Dünyamızdaki kaynakların daha verimli kullanılmasına olan 
katkılarımız kapsamında tesisimiz sıfır atık sertifikası, sürdürülebilir 
otel sertifikası, deprem yönetmeliğine uygunluk belgesi , güvenli 
turizm sertifikası gibi hususlarda yerini almıştır.

Size Özel! 
Misafirlerimize özel kurumumuzun diğer otelleri Ramada By
Wyndham Tekirdag ve Ramada By Wyndham Budapest City Center da 
konaklama ve hizmetlerimizdeki  avantajlı  için bizimle iletişime 
geçiniz
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